PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Пятый созыв  Первое заседание
РЕШЕНИЕ

от 16.03.2012  №  4

р.п. Сосьва
Об избрании счётной комиссии

по выборам заместителя председателя

Думы Сосьвинского городского округа
пятого созыва

В соответствии со ст. 15 Регламента Думы Сосьвинского городского округа для осуществления процедуры тайного голосования по выборам заместителя председателя Думы Сосьвинского городского округа пятого созыва, Дума Сосьвинского городского округа пятого созыва
РЕШИЛА:

2. 1. Избрать счётную комиссию по выборам заместителя председателя Думы Сосьвинского городского округа пятого созыва в составе пяти человек.

3. Утвердить следующий состав счётной комиссии:

1) Солдатова Н.А.

2) Нелюбин Е.В.
3) Куропаткин В.С.

4) Прокопенко О.Г.

5) Мифтахутдинова Г.И.

Глава Сосьвинского

городского округа

                                      А.А. Сафонов